

Pagina 124, allegato III:

— codice NC ex 2008 40 :

*anziché*: « — — con aggiunta di alcole »,

*leggi*: « — — con aggiunta di alcole »;

— codice NC ex 2008 60 :

*anziché*: « — — — ... di zuccheri superiore al 9 % »,

*leggi*: « — — — ... di zuccheri superiore al 9 % »;

Pagina 125, allegato III:

— codice NC 2209 11 91, seconda riga :

*anziché*: « — — — — ... di zuccheri addizionati al 30 % »,

*leggi*: « — — — — ... di zuccheri addizionati superiore al 30 % »;

Pagina 126, allegato III:

— codice NC 2009 80 31 :

*anziché*: « — — ... 1,33 g/cm<sup>3</sup> a 20° C »,

*leggi*: « — — ... 1,33 g/cm<sup>3</sup> a 20° C »;

Pagina 127, allegato IV:

*anziché*: « ex 2007 10 20 »,

*leggi*: « ex 2007 10 10 ».

**Rettifica del regolamento (CEE) n. 3910/87 del Consiglio, del 22 dicembre 1987, che modifica il regolamento (CEE) n. 1035/72 relativo all'organizzazione comune dei mercati nel settore degli ortofrutticoli**

*(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 370 del 30 dicembre 1987 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 16 del 25 febbraio 1988, 2ª serie speciale)*

Pagina 131, allegato III, codice NC 0709 10 00 «Carciofi»:

*anziché*: « dal 13 marzo al 30 giugno »,

*leggi*: « dal 15 marzo al 30 giugno ».

**Rettifica del regolamento (CEE) n. 3911/87 del Consiglio, del 22 dicembre 1987, che modifica il regolamento (CEE) n. 827/86 relativo all'organizzazione comune dei mercati per taluni prodotti elencati nell'allegato II del trattato**

*(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 370 del 30 dicembre 1987 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 16 del 25 febbraio 1988, 2ª serie speciale)*

Pagina 134, allegato:

— codice NC 0101 11 00 :

*anziché*: « — — riproduttori di razza pura (a) »,

*leggi*: « — — riproduttori di razza pura (a) »;

— codice NC 0101 19 :

*anziché*: « 0101 19 »,

*leggi*: « ex 0101 19 »;

— codice NC 0102 90 :

*anziché*: « 0102 90 »,

*leggi*: « ex 0102 90 »;

Pagina 135, allegato:

— codice NC 0206 90 91 :

*anziché*: « — — — delle specie equina, asisina o mulesca »,

*leggi*: « — — — delle specie equina, asinina o mulesca »;